
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПОЛЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА» 

                  

ПРИКАЗ 

28.02.2022 № 26/ УД 

О создании рабочей группы по реализации 

 регионального проекта цента «Точка роста» 

В целях участия образовательной организации в реализации федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», на 

основании приказа департамента образования Ярославской области от 

25.11.2021 г. № 361/01-03 О реализации в 2022 году мероприятия по 

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях 

центров образования естественно – научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Организовать подготовку к созданию в МОБУ «Полянская  ООШ» Центра 

образования естественно – научной и технологической направленностей 

«Точка роста»  (далее – Центр) 

 2. Создать рабочую группу по реализации Проекта в следующем составе:  

Морозкова О. В. зам. Директора по УВР руководитель группы; 

Благова А. Б. учитель начальных классов;  

Благова Г. Л. учитель географии;  

Благов Д. А. учитель технологии; 

 3. Поручить рабочей группе разработать План (Дорожную карту) действий 

по созданию и функционированию Центра (до 01.06.2022 г.) провести 

первоочередные мероприятия по реализации Дорожной карты.  

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

Директор: Н.Н.Холопова 

 

 


